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50.065,50.066963

50.065 Pfeffingen–Aesch BL–Dornach-Arlesheim (Linie 65)

Sonn- und allg. Feiertage ohne 2 Jan

Pfeffingen, Bergmattenweg
Pfeffingen, Post
Aesch BL, Höhenweg I
Aesch BL Dorf, Bus BLT I
Aesch BL, Schützenmattschule
Aesch BL, Schwimmbad
Dornach-Arlesheim, Bahnhof I Æ

Ä
546
556
576
007
027
037
077

5202
547
557
577
008
028
038
078

5204
548
558
578
009
029
039
079

5206
549
559
579
0010
0210
0310
0710

5208
5410
5510
5710
0011
0211
0311
0711

5210
5411
5511
5711
0012
0212
0312
0712

5212
5412
5512
5712
0013
0213
0313
0713

5214
5413
5513
5713
0014
0214
0314
0714

5216
0515
0615
0815
1115
1315
1415
1815

5220
0516
0616
0816
1116
1316
1416
1816

5222
0517
0617
0817
1117
1317
1417
1817

5224
0518
0618
0818
1118
1318
1418
1818

5226

Sonn- und allg. Feiertage ohne 2 Jan

Pfeffingen, Bergmattenweg
Pfeffingen, Post
Aesch BL, Höhenweg I
Aesch BL Dorf, Bus BLT I
Aesch BL, Schützenmattschule
Aesch BL, Schwimmbad
Dornach-Arlesheim, Bahnhof I Æ

0519
0619
0819
1119
1319
1419
1819

5228
0520
0620
0820
1120
1320
1420
1820

5230

Weitere Haltestellen: Aesch BL: 
Sonnenweg, Gewerbestrasse, 
Alterszentrum; Pfeffingen: 
Bellevue

ËAlle Kurse, nur Handrollstühle 
â  061 406 11 66

BLT, 4104 Oberwil BL
â  061 406 11 99
Fax 061 406 11 22
info@blt.ch

50.066 Dornach-Arlesheim, Bahnhof–Dornach-Arlesheim, Bahnhof (Linie 66)

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage; verkehrt am 2 Jan

Dornach-Arlesheim, Bahnhof I

Dornach, Spital I
Dornach, Goetheanum
Dornach, Apfelsee
Dornach, Ober-Erli
Dornach, Museumsplatz
Dornach, Ober-Erli
Dornach, Apfelsee
Dornach, Goetheanum
Dornach, Spital I
Dornach-Arlesheim, Bahnhof I Æ

ì
225
245
265

285
305

325

395

6601
525
545
565

585
006

026

096

6603
226
246
266

286
306

326

396

6605
526
546
576

586
007

027

097

6607
227
247
267

287
307

327

397

6609
527
547
567

587
008

028

098

6611
228
248
268

288
308

328

398

6613
528

558

578
598

019
039
099

6615
229
249
269

289
309

329

399

6617
529

559

579
599

0110
0310
0910

6619
2210
2410
2610

2810
3010

3210

3910

6621
5210

5510

5710
5910

0111
0311
0911

6623
2211
2411
2611

2811
3011

3211

3911

6625

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage; verkehrt am 2 Jan

Dornach-Arlesheim, Bahnhof I

Dornach, Spital I
Dornach, Goetheanum
Dornach, Apfelsee
Dornach, Ober-Erli
Dornach, Museumsplatz
Dornach, Ober-Erli
Dornach, Apfelsee
Dornach, Goetheanum
Dornach, Spital I
Dornach-Arlesheim, Bahnhof I Æ

5211

5511

5711
5911

0112
0312
0912

6627
2212
2412
2612

2812
3012

3212

3912

6629
5212

5512

5712
5912

0113
0313
0913

6631
2213
2413
2613

2813
3013

3213

3913

6633
5213

5513

5713
5913

0114
0314
0914

6635
2214
2414
2614

2814
3014

3214

3914

6637
5214

5514

5714
5914

0115
0315
0915

6639
2215
2415
2615

2815
3015

3215

3915

6641
5215

5515

5715
5915

0116
0316
0916

6643
2216

2216

2816
3016

3116
3316
3916

6645
5216

5516

5716
5916

0117
0317
0917

6647
2217

2217

2817
3017

3117
3317
3917

6649

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage; verkehrt am 2 Jan

Dornach-Arlesheim, Bahnhof I

Dornach, Spital I
Dornach, Goetheanum
Dornach, Apfelsee
Dornach, Ober-Erli
Dornach, Museumsplatz
Dornach, Ober-Erli
Dornach, Apfelsee
Dornach, Goetheanum
Dornach, Spital I
Dornach-Arlesheim, Bahnhof I Æ

5217

5517

5717
5917

0118
0318
0918

6651
2218

2518

2718
2918

3118
3318
3918

6653
5218

5518

5718
5918

0119
0319
0919

6655
2219

2519

2719
2919

3119
3319
3919

6657
5219

5519

5719
5919

0120
0320
0920

6659
2220
2420
2620

2820
3020

3220

3920

6661
2221

2521

2721
2921

3121
3321
3921

6663
2222
2422
2622

2822
3022

3222

3922

6665
2223

2523

2723
2923

3123
3323
3923

6667
280
320
330

340
360

380

450

"+

"+

6669

Weitere Haltestellen: Dornach: 
Gwändweg, Metallwerke, Quidum, 
Schlatt, Unter-Erli, Hügelweg

ËAlle Kurse, nur Handrollstühle 
â  061 406 11 66

BLT, 4104 Oberwil BL
â  061 406 11 99
Fax 061 406 11 22
info@blt.ch

"+ [ /\  ohne 21/22 März
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50.066 964

50.066 Dornach-Arlesheim, Bahnhof–Dornach-Arlesheim, Bahnhof (Linie 66)

Samstag ohne allg. Feiertage

Dornach-Arlesheim, Bahnhof I

Dornach, Spital I
Dornach, Goetheanum
Dornach, Apfelsee
Dornach, Ober-Erli
Dornach, Museumsplatz
Dornach, Ober-Erli
Dornach, Apfelsee
Dornach, Goetheanum
Dornach, Spital I
Dornach-Arlesheim, Bahnhof I Æ

ì
525
545
565

585
006

026

096

6603
226
246
266

286
306

326

396

6605
526
546
576

586
007

027

097

6607
227
247
267

287
307

327

397

6609
527
547
567

587
008

028

098

6611
228
248
268

288
308

328

398

6613
528

558

578
598

019
039
099

6615
229
249
269

289
309

329

399

6617
529

559

579
599

0110
0310
0910

6619
2210
2410
2610

2810
3010

3210

3910

6621
5210

5510

5710
5910

0111
0311
0911

6623
2211
2411
2611

2811
3011

3211

3911

6625

Samstag ohne allg. Feiertage

Dornach-Arlesheim, Bahnhof I

Dornach, Spital I
Dornach, Goetheanum
Dornach, Apfelsee
Dornach, Ober-Erli
Dornach, Museumsplatz
Dornach, Ober-Erli
Dornach, Apfelsee
Dornach, Goetheanum
Dornach, Spital I
Dornach-Arlesheim, Bahnhof I Æ

5211

5511

5711
5911

0112
0312
0912

6627
2212
2412
2612

2812
3012

3212

3912

6629
5212

5512

5712
5912

0113
0313
0913

6631
2213
2413
2613

2813
3013

3213

3913

6633
5213

5513

5713
5913

0114
0314
0914

6635
2214
2414
2614

2814
3014

3214

3914

6637
5214

5514

5714
5914

0115
0315
0915

6639
2215
2415
2615

2815
3015

3215

3915

6641
5215

5515

5715
5915

0116
0316
0916

6643
2216

2516

2716
2916

3116
3316
3916

6645
5216

5516

5716
5916

0117
0317
0917

6647

Samstag ohne allg. Feiertage

Dornach-Arlesheim, Bahnhof I

Dornach, Spital I
Dornach, Goetheanum
Dornach, Apfelsee
Dornach, Ober-Erli
Dornach, Museumsplatz
Dornach, Ober-Erli
Dornach, Apfelsee
Dornach, Goetheanum
Dornach, Spital I
Dornach-Arlesheim, Bahnhof I Æ

2217

2517

2717
2917

3117
3317
3917

6649
5217

5517

5717
5917

0118
0318
0918

6651
2218

2518

2718
2918

3118
3318
3918

6653
5218

5518

5718
5918

0119
0319
0919

6655
2219
2419
2619

2819
3019

3219

3919

6657
5219

5519

5719
5919

0120
0320
0920

6659
2220
2420
2620

2820
3020

3220

3920

6661
2221

2521

2721
2921

3121
3321
3921

6663
2222
2422
2622

2822
3022

3222

3922

6665
2223

2523

2723
2923

3123
3323
3923

6667
050
070
090

110
130

150

220

6671

Sonn- und allg. Feiertage ohne 2 Jan

Dornach-Arlesheim, Bahnhof I

Dornach, Spital I
Dornach, Goetheanum
Dornach, Apfelsee
Dornach, Ober-Erli
Dornach, Museumsplatz
Dornach, Ober-Erli
Dornach, Apfelsee
Dornach, Goetheanum
Dornach, Spital I
Dornach-Arlesheim, Bahnhof I Æ

ì
226
246
266

286
306

326

396

6801
227

257

277
297

317
337
397

6803
228
248
268

288
308

328

398

6805
229

259

279
299

319
339
399

6807
2210
2410
2610

2810
3010

3210

3910

6809
2211

2511

2711
2911

3111
3311
3911

6811
2212
2412
2612

2812
3012

3212

3912

6813
2213

2513

2713
2913

3113
3313
3913

6815
2214
2414
2614

2814
3014

3214

3914

6817
2215

2515

2715
2915

3115
3315
3915

6819
2216
2416
2616

2816
3016

3216

3916

6821
2217

2517

2717
2917

3117
3317
3917

6823

Sonn- und allg. Feiertage ohne 2 Jan

Dornach-Arlesheim, Bahnhof I

Dornach, Spital I
Dornach, Goetheanum
Dornach, Apfelsee
Dornach, Ober-Erli
Dornach, Museumsplatz
Dornach, Ober-Erli
Dornach, Apfelsee
Dornach, Goetheanum
Dornach, Spital I
Dornach-Arlesheim, Bahnhof I Æ

2218
2418
2618

2818
3018

3218

3918

6825
2219

2519

2719
2919

3119
3319
3919

6827

Weitere Haltestellen: Dornach: 
Gwändweg, Metallwerke, Quidum, 
Schlatt, Unter-Erli, Hügelweg

ËAlle Kurse, nur Handrollstühle 
â  061 406 11 66

BLT, 4104 Oberwil BL
â  061 406 11 99
Fax 061 406 11 22
info@blt.ch
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